российскдя ФЕдЕрАция
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДДМИНИСТРД IJИЯНОВ О СИЛЬ СКОГО РЛЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оу, 2022 г. Xn Ч./9
г. Новосиль

,о прекращении действия муниципальной адресной процраммы

"переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории

муниципаJIьного Ъбр*о"ч""",,Но"осильский район> на 202t, 2025 годы))

В соответствии с Федеральным законоМ Российской Федерации от

0б.10.2003 NТ 1зl-ФЗ "об общих принципах организации местного

аамоуправJIения в Российской Федерации", статъей I79 Бюджетного кодекса

РоссийЬкой Федерации, Уставом Новосилъского района, в связи с

отсутствием на территории района многоквартирных жилых домов

признанных аварийными и подJIежащими сносу, требующих расселения

администрация Новосильского района п о с т а н о в л я е т:

1. .щействие муниципальной адресной программы "переселение граждан

из аварийного жилищного фонда на территории муниципального

образования ''Новосильский район" на 202] - 2025 годы" IIрекратитъ с

01.01 .202З г,

2. Признать утратившим силу постановления администрации

Новосилъского рuйо"u J\b 2g4 от 20.08.2021 г. коб утверждении

муниципальной адресной rrрограммы "пересеJIение граждан из аварийного

жилищного фонла на территории муниципыIьного образования

"Новосильский район" на202| - 2025 годы"

3. Настоящее
администрации

постановление разместить на
Новосилъского района

официальном сайте
информационно-

р
ý
&

телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

5. Постановление вступаеТ в силУ со дня его официыIьного опубликования,

И. о. главы администрации
Новосилъского района

в

Ёh"
о

t,'

+J Jo'

е

В. Трусов